—_
2 B
4W -
iy o

|

FuBpflege

Grolde Fulpflege
FuRbad, Hornhaut entfernen, Nagel behandeln,
Frasen und Eincremen

Kleine Ful3pflege
FuRbad, Hornhaut entfernen oder Nagel behandeln, inkl.
FuRbad und Eincremen

Nagelkorrekturspangen BS Spange

Lackierungen

einfarbig
French

UV - Lack

dauerhafter Lack, Verbindung mit dem Nagel
mittels UV - Licht, sofort trocken, lange Haltbarkeit

Fussmassage

Dauer ca. 10min

Peeling

Handpflege

Grolde Handpflege
Nagel kiirzen, feilen, Handbad zum Behandeln der
Nagelhaut inkl. Eincremen

Kleine Handpflege
Nagel kiirzen und feilen oder das Behandeln der
Nagelhaut inkl. Eincremen

Handmassage
Dauer ca. 10min

Paraffinbad

Dauer ca. 20min

Sonderbehandlungen

Hausbesuche moglich!

Fuss und Co

Preisliste 2025

36,00 €

24,00 €

26,00 €

5,00 €
7,00 €

21,00 €

16,00 €

5,00 €

26,00 €

13,00 €

16,00 €

16,00 €

Terminvereinbarung: 0660 405 78 82
fussundco.at // kontakt@fussundco.at

Basis Reinigungsbehandlung
45min
Inhalt: Reinigung, Peeling, Dampf,

Ausreinigen, Maske, Abschlusspflege

Zusatzbehandlungen

Wirkstoffeinschleusung
mittels Ultraschall Smin

Gesichtsmassage
10min
20min

Mikrodermabrasion
5-10min

Augenservice Kombi
Augenbrauen zupfen und farben,
Wimpern farben

Augenbrauen zupfen extra
Augenbrauen farben extra
Wimpern farben extra

-

Harzbehandlungen

Beine bis Knie oder Arme
15min

ganzes Bein
20min

Brust oder Riicken
15min

Achseln oder Bikinizone
5min

Gesicht
inkl. Oberlippe, Kinn & Augenbrauen

Oberlippe, Kinn oder
Augenbrauen je extra

T —

4

Y
i N\
% »

Kosmetik

=

54,00 €

16,00 €

10,00 €
20,00 €

20,00 €

20,00 €

5,00 €
8,00 €
10,00 €

20,00 €

30,00 €

20,00 €

10,00 €

12,00 €

5,00 €



