

Fuss und Co Preisliste 2025



Große Fußpflege Fußbad, Homhaut entfernen, Nägel behandeln, Fräsen und Eincremen Kleine Fußpflege Fußbad, Homhaut entfernen oder Nägel behandeln, inkl. Fußbad und Eincremen Nagelkorrekturspangen BS Spange 26,00 € Wirkstoffeinschleusung mittels Ultraschall 5min Lackierungen einfarbig French 7,00 € UV - Lack 21,00 € Mikrodermabrasion 5-10min 10,00 € Mikrodermabrasion 5-10min Augenbrauen zupfen und färben, Wimpern färben extra Augenbrauen zupfen extra 8,00 € Wirkstoffeinschleusung mittels UV- Licht, sofort trocken, lange Haltbarkeit Handpflege Gesichtsmassage 16,00 € Mikrodermabrasion 5-10min Augenbrauen zupfen und färben, Wimpern färben extra Augenbrauen zupfen extra 8,00 € Wimpern färben extra 10,00 € Harzbehandlungen Beine bis Knie oder Arme 15min Sonderbehandlungen Paraffinbad 16,00 € Bust oder Rücken 15min Achseln oder Bikinizone 5min	Fußpflege		Kosmetik	
Fußbad und Eincremen Nagelkorrekturspangen BS Spange 26,00 € mittels Ultraschall 5min Lackierungen einfarbig 5,00 € French 7,00 € UV - Lack 21,00 € Mikrodermabrasion 20,00 € dauerhafter Lack, Verbindung mit dem Nagel mittels UV - Licht, sofort trocken, lange Haltbarkeit Fussmassage Dauer ca. 10min Handpflege Große Handpflege Große Handpflege Große Handpflege Große Handpflege Große Handpflege Sagel kürzen, feilen, Handbad zum Behandeln der Nagelhaut inkl. Eincremen Sonderbehandlungen Paraffinbad Paraffinbad Augenbrauen zupfen extra Augenbrauen zupfen extra Augenbrauen zupfen extra Augenbrauen zupfen extra 8,00 € Wimpern farben extra Wimpern farben extra 9,00 € Harzbehandlungen Beine bis Knie oder Arme 15min Achseln oder Bikinizone 15min Achseln oder Bikinizone 5min	Fußbad, Hornhaut entfernen, Nägel behandeln,	36,00€	45min Inhalt: Reinigung, Peeling, Dampf,	54,00 €
Fußbad und Eincremen Zusatzbehandlungen Nagelkorrekturspangen BS Spange 26,00 € Lackierungen Gesichtsmassage einfarbig 5,00 € French 7,00 € UV - Lack 21,00 € dauerhafter Lack, Verbindung mit dem Nagel mittels UV - Licht, sofort trocken, lange Haltbarkeit Mikrodermabrasion 20,00 € Fussmassage 16,00 € Dauer ca. 10min Augenbrauen zupfen und färben, Wimpern färben Augenbrauen zupfen extra 5,00 € Handpflege 4ugenbrauen zupfen extra 8,00 € Gesichtsmassage 20,00 € Dauer ca. 10min 20,00 € Handpflege 26,00 € Große Handpflege 4ugenbrauen zupfen extra 5,00 € Wimpern färben extra 10,00 € Wimpern färben extra 20,00 € Kleine Handpflege 13,00 € Nägel kürzen und fellen oder das Behandeln der Nagelhaut inkl. Eincremen 20,00 € Beine bis Knie oder Arme 20,00 € 15min 20min Beine bis Knie oder Rücken 20,00 € 15min 20min Brust oder Rücken <t< td=""><td></td><td>24,00 €</td><td></td><td></td></t<>		24,00 €		
Lackierungen einfarbig 5,00 € French 7,00 € UV - Lack 21,00 € dauerhafter Lack, Verbindung mit dem Nagel mittels UV - Licht, sofort trocken, lange Haltbarkeit Fussmassage Dauer ca. 10min Peeling 5,00 € Handpflege Große Handpflege Nägel kürzen, feilen, Handbad zum Behandeln der Nagelhaut inkl. Eincremen Kleine Handpflege Kleine Handpflege Kleine Handmassage Dauer ca. 10min Handmassage Dauer ca. 10min Sonderbehandlungen Paraffinbad Beine bis Knie oder Arme 15min Brust oder Rücken 15min Achseln oder Bikinizone 5nin Gesichtsmassage 10,00 €			Zusatzbehandlungen	
Sonderbehandlungen 10,00 € 10min 10,00 € 20min 20,00 € 20min	Nagelkorrekturspangen BS Spange	26,00 €		16,00 €
French 7,00 € 20min 20,00 € UV - Lack 21,00 € Mikrodermabrasion 20,00 € dauerhafter Lack, Verbindung mit dem Nagel mittels UV - Licht, sofort trocken, lange Haltbarkeit Augenservice Kombi 20,00 € Fussmassage 16,00 € Augenbrauen zupfen und f\u00e4rben, Wimpern f\u00e4rben, Wimpern f\u00e4rben 20,00 € Peeling 5,00 € Augenbrauen zupfen extra 5,00 € Handpflege Augenbrauen f\u00e4rben extra 8,00 € Wimpern f\u00e4rben extra 10,00 € Wimpern f\u00e4rben extra 10,00 € Harzbehandlungen Beine bis Knie oder Arme 20,00 € 15min 30,00 € Kleine Handpflege 13,00 € ganzes Bein 30,00 € Nägel k\u00fcrzen und feilen oder das Behandeln der Nagelhaut inkl. Eincremen 20,00 € Brust oder R\u00fcken 20,00 € Handmassage 16,00 € Brust oder R\u00fcken 20,00 € Dauer ca. 10min Achseln oder Bikinizone 10,00 €	Lackierungen		Gesichtsmassage	
UV - Lack dauerhafter Lack, Verbindung mit dem Nagel mittels UV - Licht, sofort trocken, lange Haltbarkeit Fussmassage Dauer ca. 10min Peeling Große Handpflege Nägel kürzen, feilen, Handbad zum Behandeln der Nagelhaut inkl. Eincremen Kleine Handpflege Nägel kürzen und feilen oder das Behandeln der Nagelhaut inkl. Eincremen Sonderbehandlungen Paraffinbad Mikrodermabrasion 20,00 € Augenservice Kombi Augenbrauen zupfen und färben, Wimpern färben Augenbrauen zupfen extra 8,00 € Wimpern färben extra 10,00 € Harzbehandlungen Beine bis Knie oder Arme 15min 30,00 € Brust oder Rücken 15min Achseln oder Bikinizone 5min		•		•
dauerhafter Lack, Verbindung mit dem Nagel mittels UV - Licht, sofort trocken, lange Haltbarkeit Fussmassage Dauer ca. 10min Peeling Fush Handpflege Große Handpflege Große Handpflege Große Handpflege Rägel kürzen, feilen, Handbad zum Behandeln der Nagelhaut inkl. Eincremen Kleine Handpflege Kleine Handpflege Nägel kürzen und feilen oder das Behandeln der Nagelhaut inkl. Eincremen Tagelhaut inkl. Eincremen Sonderbehandlungen Paraffinbad 5 - 10min Augenservice Kombi 20,00 € Augenbrauen zupfen extra 5,00 € Augenbrauen ztrafen extra 10,00 € Wimpern färben extra 10,00 € Harzbehandlungen Beine bis Knie oder Arme 20,00 € 15min 30,00 € Sonderbehandlungen Paraffinbad Achseln oder Bikinizone 5min	French	7,00 €	20min	20,00 €
Tussmassage Dauer ca. 10min Peeling Sonderbehandlungen Paraffinbad 16,00 € Augenservice Kombi Augenbrauen zupfen und färben, Wimpern färben Augenbrauen zupfen extra Augenbrauen zupfen extra Augenbrauen zupfen extra Augenbrauen färben extra Augenbrauen färben extra 8,00 € Augenbrauen färben extra Wimpern färben extra 10,00 € Harzbehandlungen Beine bis Knie oder Arme 15min 13,00 € Brust oder Rücken 15min Sonderbehandlungen Achseln oder Bikinizone 5min	UV - Lack	21,00€		20,00€
Fussmassage Dauer ca. 10min Peeling 5,00 € Handpflege Große Handpflege Nägel kürzen, feilen, Handbad zum Behandeln der Nagelhaut inkl. Eincremen Kleine Handpflege Nägel kürzen und feilen oder das Behandeln der Nagelhaut inkl. Eincremen Handmassage Dauer ca. 10min Sonderbehandlungen Paraffinbad Augenbrauen zupfen extra Augenbrauen färben extra 5,00 € Augenbrauen färben extra Wimpern färben extra 5,00 € Wimpern färben extra 10,00 € Harzbehandlungen Beine bis Knie oder Arme 20,00 € 15min 30,00 € Brust oder Rücken 15min Achseln oder Bikinizone 5min				
Dauer ca. 10minWimpern färbenAugenbrauen zupfen extra5,00 €HandpflegeGroße Handpflege26,00 €Nägel kürzen, feilen, Handbad zum Behandeln der Nagelhaut inkl. Eincremen26,00 €HarzbehandlungenKleine Handpflege13,00 €Nägel kürzen und feilen oder das Behandeln der Nagelhaut inkl. Eincremen30,00 €Handmassage16,00 €Brust oder Rücken20,00 €Dauer ca. 10minAchseln oder Bikinizone10,00 €SonderbehandlungenParaffinbad16,00 €Achseln oder Bikinizone10,00 €	The second secon			20,00€
Peeling Sometimes	_	16,00€		
Peeling 5,00 € Handpflege 26,00 € Nägel kürzen, feilen, Handbad zum Behandeln der Nagelhaut inkl. Eincremen 26,00 € Harzbehandlungen Kleine Handpflege 13,00 € Nägel kürzen und feilen oder das Behandeln der Nagelhaut inkl. Eincremen 13,00 € Handmassage 16,00 € Dauer ca. 10min Brust oder Rücken 20,00 € Achseln oder Bikinizone 5min 10,00 €	Dauer ca. 10min			5,00€
Große Handpflege Nägel kürzen, feilen, Handbad zum Behandeln der Nagelhaut inkl. Eincremen Beine bis Knie oder Arme 15min Kleine Handpflege Nägel kürzen und feilen oder das Behandeln der Nagelhaut inkl. Eincremen 13,00 € Nägel kürzen und feilen oder das Behandeln der Nagelhaut inkl. Eincremen 16,00 € Brust oder Rücken 15min Achseln oder Bikinizone 5min 10,00 €	Peeling	5,00€	Augenbrauen färben extra	
Nägel kürzen, feilen, Handbad zum Behandeln der Nagelhaut inkl. EincremenHarzbehandlungenKleine Handpflege13,00 €Nägel kürzen und feilen oder das Behandeln der Nagelhaut inkl. Eincremenganzes Bein 20min30,00 €Handmassage16,00 €Brust oder Rücken 	Handpflege		wimpern farben extra	10,00 €
Rieine Handpflege Nägel kürzen und feilen oder das Behandeln der Nagelhaut inkl. Eincremen 13,00 € ganzes Bein 20,00 € ganzes Bein 20min 30,00 € Handmassage Dauer ca. 10min 16,00 € Brust oder Rücken 15min 20,00 € Achseln oder Bikinizone 5min	Nägel kürzen, feilen, Handbad zum Behandeln der	26,00€	Harzbehandlungen	
Nägel kürzen und feilen oder das Behandeln der Nagelhaut inkl. Eincremen ganzes Bein 20min 30,00 € Handmassage Dauer ca. 10min 16,00 € Brust oder Rücken 15min 20,00 € Achseln oder Bikinizone 5min Paraffinbad 16,00 € 5min		13.00 €		20,00 €
Dauer ca. 10min Sonderbehandlungen Paraffinbad 15min Achseln oder Bikinizone 5min 10,00 €	Nägel kürzen und feilen oder das Behandeln der	13,00 €		30,00€
Sonderbehandlungen Paraffinbad Achseln oder Bikinizone 5min 10,00 €		16,00 €		20,00 €
Sonderbenandlungen Paraffinbad 16,00 € 5min	Dauer ca. Tornin		15min	
		10.00.0		10,00 €
Dauer ca. 20min Gesicht 12.00 €	Paraffinbad Dauer ca. 20min	16,00 €	Gesicht	12,00 €
inkl. Oberlippe, Kinn & Augenbrauen				,
Hausbesuche möglich! Terminvereinbarung: 0660 405 78 82 fussundco.at // kontakt@fussundco.at Oberlippe, Kinn oder 5,00 € Augenbrauen je extra	Terminvereinbarung: 0660 405 78 82			5,00€